reduktion av periodens skattekostnad. Enligt MTG:s principer
anses VGTR utgöra ett statligt stöd. Den del av det statliga
stödet som är hänförligt till en tillgång reducerar anskaffnings-
värdet för tillgången och den del av stödet som är hänförligt till
resultatet reducerar den kostnad som stödet ges för. I profor-
maresultaträkningen redovisas en reduktion av administra-
tionskostnader uppgående till 18 MSEK avseende VGTR
hänförligt till resultatet.

Not F: I samband med förvärvet har en preliminär förvärvs-
analys genomförts. Avskrivningar på identifierade och
avskrivningsbara immateriella tillgångar i den preliminära
förvärvsanalysen uppgår i proformaresultaträkningen till
6,7 MGBP vilket har omräknats till SEK med GBP/SEK-genom-
snittskursen 11,9506 för perioden, vilket motsvarar 80 MSEK.

Inbjudan till teckning av B-Aktier i Modern Times Group MTG AB (publ)

PROFORMAREDOVISNING

45

Proformabalansräkning i sammandrag för Koncernen per den 30 september 2020

Proformajusteringar Proformajusteringar

MTG
IFRS

(MSEK)

MTG
Gaming

IFRS
(MSEK) Not

Hutch
UK GAAP

(KGBP)

Hutch
UK GAAP

(MSEK)

IFRS-
justeringar

(MSEK) Not

Förvärvs-
relaterade

justeringar
(MSEK) Not

Proforma
(MSEK)

Anläggningstillgångar

Goodwill 3 969 0 0 2 342 D 6 311

Övriga immateriella tillgångar 1 389 597 7 667 D 2 063

Summa immateriella
tillgångar 5 358 0 597 7 0 3 009 8 374

Summa materiella tillgångar 116 0 281 3 0 0 120

Nyttjanderättstillgångar 133 0 0 9 C 142

Aktier och andelar i intresse-
och övriga bolag 221 0 0 221

Övriga finansiella tillgångar 284 0 0 5 B 289

Summa finansiella tillgångar 505 0 0 0 5 0 510

Summa anläggningstillgångar 6 113 0 879 10 13 3 009 9 145

Kortfristiga fordringar

Varulager 35 0 0 35

Övriga fordringar 1 036 8 968 103 1 139

Likvida medel 1 589 10 283 118 -547 D, E 1 161

Summa kortfristiga fordringar 2 659 0 19 251 222 0 -547 2 335

Summa tillgångar 8 772 0 20 130 232 13 2 462 11 480

Eget kapital

Eget kapital 4 868 -620 A 13 911 160 -20 B -75 D, F, G 4 314

Innehav utan bestämmande
inflytande 1 361 -577 A 0 0 784

Summa eget kapital 6 230 -1 197 13 911 160 -20 -75 5 098

Långfristiga skulder

Leasingskulder 99 0 0 3 C 102

Övriga räntebärande skulder 0 2 0 0

Summa långfristiga
räntebärande skulder 99 0 2 0 3 0 102

Avsättningar 630 0 0 127 D 757

Skulder värderade till verkligt
värde 338 0 0 600 D 938

Övriga ej räntebärande skulder 3 0 0 3

Summa långfristiga ej
räntebärande skulder 971 0 0 0 0 727 1 698

Summa långfristiga skulder 1 070 0 2 0 3 727 1 800

Tabellen fortsätter på nästa sida

Inbjudan till teckning av B-Aktier i Modern Times Group MTG AB (publ)

PROFORMAREDOVISNING

46

Proformajusteringar Proformajusteringar

MTG
IFRS

(MSEK)

MTG
Gaming

IFRS
(MSEK) Not

Hutch
UK GAAP

(KGBP)

Hutch
UK GAAP

(MSEK)

IFRS-
justeringar

(MSEK) Not

Förvärvs-
relaterade

justeringar
(MSEK) Not

Proforma
(MSEK)

Kortfristiga skulder

Skulder värderade till verkligt
värde 11 0 0 11

Lån 0 1 197 A 784 9 1 794 E 3 001

Leasingskulder 36 0 0 5 C 41

Övriga ej räntebärande skulder 1 426 5 433 63 25 B 16 F 1 530